
10 16 26 35 3
20 3 23 31 2
29 16 45 30 2
35 10 45 30 2
18 5 23 31 2
35 10 45 30

PLAB40

ALB ALB

PM PM PM PM

BI, Pa, G2    
aula SID

BI, Pa, G1    
aula SID

BI

BQC, Pa, GA BQC

GPI09-10

10-11

BI, Pa, G3    
aula SID

ALB

11-12

12-13

L.I.6: BQ ,    
G2, P1       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G2, P2       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G1, P1       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G1, P2       
C5/329

BQC, Pa, GB

BQC

GPI, Pa, GA

14-15

DijousDimecres

16-17

17-18

18-19

BI
BI, Pa, G3    
aula SID

GPI, Pa, GA

15-16

PM PM

L.
I.6

: B
Q

 ,  
 G

3,
   

P1
   

   
 

C5
/3

29 BI
, P

a,
 G

1 
   

au
la

 S
ID

GPI

18-19

ALB ALB

Jornades 
d'Ocupabilitat

6 ECTS

Hora Hora

GRUPS

Bioinformàtica
Bioquímica: aspectes legals i socials
Genòmica, proteòmica i interactòmica
Patologia molecular
Regulació metabòlica  
Bioquímica Clínica

13-feb. 14-feb.

15-16

BI100894

18-19

GPI ALB

BI, Pa, G2    
aula SID

100893
100868
100865

100881

3 
EC

TS

Divendres

Av.

SAQ

Hora

SID

C5/329

M6/125

17-feb. 18-feb. 19-feb.

Setmana 2

Dimarts
20-feb.

BQC

09-10

GPI ALB
BI, Pa, G3    
aula SID

Activitats    
Campus

17-18

BQ

Bioquímica Clínica BQC

Setmana 1

Dijous

L.I.6       
Laboratori   
Integrat 6   

10-feb. 11-feb.
Dilluns Dimarts Dimecres

12-feb.

Bioinformàtica

21-feb.

LLEGENDA
Festiu

18/09/2024

CA
T

CA
S

A
N

G

Idioma

PA
U

L Avaluacions
Aula

TESA
Q

SE

SEGON SEMESTRETERCER CURS Versió2024 - 2025

28-feb.

28

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
24-feb. 25-feb. 26-feb. 27-feb.

A
br

ev
.

Cr
èd

it
s

Au
la

HORES

SMTE

Assignatures

PA
U

L

100871

ALB
GPI
PM
RM

Codi

3 ECTS
6 ECTS
6 ECTS
3 ECTS

100897

15

BI

Bioquímica

GRAU EN BIOQUÍMICA

6952

9

M
òd

ul
s

3 ECTS

BQC

Nom A
lu

m
ne

s

SE

Servei de microscopia

1

TE

Grup A, Grup B

PLAB

G

1

1
1 Pa (PAUL)

SM

Pràctiques de laboratori (P1, P2, …..)
Laboratoris dels químics 
Grup de pràctica (G1, G2, . . . .)

Servei d'analisi química

Serveis

To
ta

l

1

3

SI
D

3

3

Examen de recuperacióRecup.
Avaluació (Examen)

No lectiu

Seminaris (SeA = seminari grup A)

Teoria

%

Activitats

SID (PAI)
Servei d'informàtica distribuida.                                      
Pràctiques en aules d'informàtica

Se SI
D

SA
Q

SM

Aula

PL
AB

Serveis

 Pràctiques d'aula (Problemas)

PL
A

B

A, B

PC
A

M

10-11

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

ALB

BI
BI, Pa, G1    
aula SID

BQC

BI GPI

BQC

16-17

11-12

12-13

13-14

14-15

BQC

13-14

Dilluns

BQC

BQC

GPI, Pa, GB

L.I.6: BQ ,    
G3, P2       
C5/329

PM

Divendres

BI

BQC BQCALB

Setmana 3

GPI, Pa, GB

PM PM

GPI

BI, Pa, G2    
aula SID

GPI



SE
TM

A
N

A
SA

N
TA

L.I.6: BQC    
G3          

Aval.       
M6/125

15-16

16-17

PM

RM

L.I.6: BQC ,   
G3, P1       

M6/125

L.I.6: BQC ,   
G3, P2       

M6/12517-18

GPI

BQC

PM

BQC

GPI

PM GPI

16-17

Hora

17-18

18-19

PM

14-15

Activitats    
Campus

13-14

14-15

Dilluns Dimarts

21-mar.17-mar.10-mar.

GPI

GPI GPI

GPI

GPI, Pa, GB

GPI, Pa, GAALB ALB ALB ALB
GPI, 

Pa, B
PM, 

Pa, A BI, Pa, G2    
aula SID

BQC, Pa, GB
BI, Pa, G2    
aula SID

Dijous

PM PM

BQC BQC

PM
GPI, 

Pa, A
PM, 

Pa, BPM PM

DijousDimarts Dimecres Divendres

PM

27-mar.

BI, Pa, G1    
aula SID

ALB BQC

BI
, P

a,
 G

1 
   

au
la

 S
ID

28-mar.

Setmana 7

L.I.6: BQ ,    
G2, P5       
C5/329

15-16

16-17 L.I.6: BQ ,    
G2, P6       
C5/329

18-19

Hora25-mar.

15-16

18-19

17-18

L.
I.6

: B
Q

 ,  
 G

2,
   

P7
   

   
 

C5
/3

29

BQC

BI

L.I.6: BQ ,    
G2, P4       
C5/329

L.I.6: BQC ,   
G3, P3       

M6/125

BI

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

RM09-10

GPI ALB PM, Pa, GA
BI, Pa, G2    
aula SID

11-12

12-13

11-12

12-13
PM, 

Pa, B

11-12

12-13

13-14

1-abr.31-mar.26-mar.24-mar.

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

ALB

Hora

BQC

13-mar. 14-mar.

09-10

10-11

18-mar. 19-mar.

BI, Pa, G3    
aula SID

09-10

DillunsDilluns Dimarts Dimecres
11-mar.

BI

Divendres Dimarts Dimecres Dijous

3-abr. 4-abr. Hora
Dijous

2-abr.
Dimecres Divendres

L.I.6: BQ ,    
G2, P3       
C5/329

Setmana 6Setmana 4

BQC

3-mar.

09-10

10-11

Dijous

BQC, Pa, GA

Divendres
4-mar. 6-mar. 7-mar.

BQC

BI, Pa, G1    
aula SID

ALB

Dilluns Dimarts

GPI, Pa, GA

Dimecres
Hora

BQC, Pa, GB

BQC

ALB, Se, GB

GPI

5-mar.

L.I.6: BQ ,    
G3, P6       
C5/329

ALB

PM PM

L.I.6: BQ ,    
G3, P5       
C5/329

ALB GPI, Pa, GB

BI GPI

PM

BQC        
Parcial 1

13-14

14-15

FM UAB
12-16h

15-16

16-17

17-18

ALB, Se, GB
BI, Pa, G3    
aula SID

BI, Pa, G2    
aula SID

PM, Pa, GA

BI, Pa, G1    
aula SID

13-14

14-15

11-12

PM PM

L.I.6: BQ ,    
G3, P3       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G3, P4       
C5/329

09-10

14-15

ALB, Se, GA

BQC

BI ALB, Se, GB

10-11

11-12

12-13

13-14

18-19

ALB, Se, GA

12-13

13-14

14-15

15-16

Dilluns

GPI, 
Pa, A

PM, 
Pa, B

BI, Pa, G3    
aula SID

L.
I.6
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Q
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3,
   

P7
   

   
 

C5
/3

29 BI
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a,
 G

2 
   

au
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GPI, 
Pa, A

PM, 
Pa, B

PM

RM

09-10

10-11

ALB, Se, GA GPI

BQC BQC ALB

RM

BI, Pa, G3    
aula SID

15-16

16-17

17-18

ALB         
Parcial 1

L.
I.6

: B
Q

 ,  
 G

1,
   

P7
   

   
 

C5
/3

29

10-11

16-17

17-18

18-1918-19

L.I.6: BQ ,    
G1, P6       
C5/329

GPI

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

BQC

PM         
Parcial 1

11-abr.
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
7-abr. 8-abr. 9-abr.

Setmana 9

10-11

11-12

12-13

20-mar.

L.I.6: BQ ,    
G1, P3       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G1, P4       
C5/329

L.I.6: BQ ,    
G1, P5       
C5/329

Divendres

BQC, Pa  
Aval.

BI, Pa, G1    
aula SID

BI
, P

a,
 G

3 
   

au
la

 S
ID

BQC

10-abr.

GPI
GPI, 

Pa, A

Setmana 8

Hora 12-mar.

BQC, Pa, GA BQC BQC

Setmana 5



L.I.6: BQC    
G2,         

Aval.       
M6/125

L.I.6: BQC    
G2, P3       

M6/125

D
ill

un
s 

de
 P

as
qu

a

1e
r d

e 
M

ai
g

12-13

RM

PM

13-14

14-15

15-16

9-may.

18-19 18-19

ALB         
Parcial 2

17-18

BQC, 
Pa, A

RM, 
Pa, B

BQC, 
Pa, B

RM, 
Pa, A

BQC, 
Pa, A

RM, 
Pa, B

GPI 09-10

L.I.6: BI      
G2, P4       

Aula SID 

L.I.6: BI      
G1, P1       

Aula SID 

L.I.6: BI      
G1, P2       

Aula SID 

L.I.6: BI      
G1, P3       

Aula SID 

09-10

BQC, Pa, GA

RM

PM, Pa, GB

GPI

Hora

GPI, Pa, GB

PM, Pa, GA

18-19

12-13
GPI, 

Pa, A
PM, 

Pa, BPM

PM

Activitats    
Campus
11-13h

16-17

5-may.

GPI, Pa, GB

GPI, Pa, GA

Divendres

PM GPI, Pa, GA

1-may. Hora

GPI, 
Pa, A

PM, 
Pa, B

BQC, 
Pa, B

RM, 
Pa, B

RM

10-11

18-19

11-12

GPI

RM

RM

PM

GPIGPI

BQC, 
Pa, A

RM, 
Pa, B

RM
GPI, 

Pa, B
PM, 

Pa, A

BQC

PM

BQC

RM

PM

BQC

RM

PM

DijousDimarts DimecresDilluns Dimarts Dimecres

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

Dimecres Divendres
25-abr.

RM

GPI

BQC

RM

Dimarts

09-10

10-11

11-12

Setmana 14

BI          
Final        

Aula SID

GPI GPI

BQC BQC

RM

17-18

Divendres
15-may. 16-may.

Setmana 13

13-14

15-16

09-10

10-11 BQC

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

DillunsDivendres

Setmana 11
Hora

DijousDilluns

Dimarts Dimecres

17-18

18-19

GPI         
Parcial 1

12-13

GPI

RM

Dijous

09-10

Dilluns

RM

BQC, 
Pa, B

RM, 
Pa, A

10-11

11-12

L.I.6: BQC    
G2, P2       

M6/125

Hora

Hora Hora

2-may.

15-16

16-17

14-15

15-16

16-17

17-18

PM

12-may. 13-may. 14-may.

13-14

14-15

16-17 L.I.6: BQC    
G2, P1       

M6/125

23-abr.

12-13
GPI, 

Pa, A
PM, 

Pa, B

22-abr.21-abr.
Dijous
24-abr.

11-12

BQC

Dijous

Setmana 10

PM

8-may.6-may. 7-may.

Setmana 15
29-may. 30-may.

Dilluns

18-19

11-12

12-13

13-14

14-15

Dijous Divendres
26-may. 27-may. 28-may.

RM, Pa, GB

RM, Pa, GA

13-14

14-15

GPI, Pa, GA

Setmana 12

10-11

Divendres
28-abr. 29-abr. 30-abr.

Dimecres
19-may. 20-may. 21-may.
Dilluns Dimarts Dimecres

22-may. 23-may.
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15-16

17-18

16-17

BQC, 
Pa, B

10-11

11-12

12-13

09-10

Dimarts

RM, 
Pa, A

BQC, 
Pa, A

RM, 
Pa, B

BQC, Pa, GB

L.I.6: BI      
G1, P4       

Aula SID 

BQC, Pa, GB

BQC, Pa, GA
BI          

Recup.      
Aula SID

RM

BQC, 
Pa, GB

GPI, 
Pa, GA

BQC, 
Pa, GA

GPI, 
Pa, GB

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

RM

GPI, 
Pa, B

PM, 
Pa, A

GPI, 
Pa, A

PM, 
Pa, B

L.I.6: BI      
G2, P1       

Aula SID 

L.I.6: BI      
G2, P2       

Aula SID 

L.I.6: BI      
G2, P3       

Aula SID 

GPI, Pa, GB



2-jun. 3-jun.
Dilluns

GPI         
Parcial 2

Hora 5-jun. 6-jun.

Setmana 16

Dimarts Dimecres Dijous
13-jun.

Dimecres
9-jun.

16
:3

0 
a 

19
:3

0

Dimarts Dimecres

11-jun.

Setmana 20

Divendres

30-jun.

10-jun.

Setmana 19

Setmana 17
12-jun.

Dijous

09:00 a 12:00
12:30 a 15:30

16:30 a 19:30

Dilluns

Setmana 21

18-19

19-20

17-18

Dimecres Dijous

10-jul.

14-15

15-16

16-17

Dijous

Divendres
7-jul. 8-jul. 9-jul. 11-jul.

Dilluns Dimarts Dimecres

ALB         
Recup.

Setmana 18

Divendres
16-jun. 17-jun. 18-jun. 20-jun.

Dimarts
19-jun.

Dilluns

09:00 a 12:00

18-19

19-20

09-10 09-10 09-10

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

09-10

10-11

PAU's

09:00 a 12:00
12:30 a 15:30

16:30 a 19:30

Dimarts
Hora

19-20 19-20 19-20

12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16

16-17 16-17 16-17

17-18 17-18 17-18

18-19 18-19

12:30 a 15:30

11-12 11-12

3-jul.
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
23-jun. 24-jun. 25-jun. 26-jun. 27-jun.

10-11 10-11

Hora

09:00 a 12:00

11-12

12-13

13-14

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

11-12

HoraHora
Dijous Divendres

4-jul.

16:30 a 19:30

RM         
Final

PM      
Parcial 2

Se
go

na
 P

as
qu

a

Divendres
4-jun. Hora

BQC     
Parcial 2

PM      
Recup.

Sa
nt

 J
oa

n

BQC     
Recup.

GPI         
Recup.

L.I.6:        
Recup. 

RM         
Recup.  

12:30 a 15:30
16:30 a 19:30

12:30 a 15:30
16:30 a 19:30

1-jul. 2-jul.

16-17

17-18

18-19

19-20

Dilluns

18-19

10-11

09:00 a 12:00 09
:0

0 
a 

12
:0

0
12

:3
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a 
15

:3
0


